202１年 5月 17日

各 位

株式会社 紀陽銀行

AnserDATAPORT の取扱開始について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 当行は、地方公共団体および法人のお客さまと、当行との間でデータの受け渡しに利用している、NTT

グループの ISDN 回線が 2024 年 1月に提供終了となることに伴い、株式会社エヌ・ティ・ティデータ

（以下、NTT データ）が提供する「AnserDATAPORT（アンサーデータポート）」（以下、ADP）の取

扱いを下記のとおり開始いたします。

 ISDN 回線をご利用のお客さまは、2024 年 1 月以降、ISDN 回線を利用したデータの受け渡しがで

きなくなりますので、早期に代替サービスへの切替をご検討ください。

記

１．ADP概要

  地方公共団体および法人のお客さまと、当行との安全な取引を実現するファイル伝送サービスです。

  ・取引内容 ： 総合振込、給与振込、口座振替

  ・通信回線 ： インターネットを使用せず、外部から切り離された専用の通信回線

※ADP の詳細は、NTT データのホームページ等でご確認ください。（https://www.adp.ne.jp/）

２．取扱開始時期

  2021年 10月（予定）

３．お問い合わせ先

紀陽ＥＢセンター

ＴＥＬ：0120–170-580（銀行窓口休業日を除く 9:00～17:00）

以 上

https://www.adp.ne.jp/